

# *New Hope Luterilainen Seurakunta*

189 Regent Street  
Sudbury, Ontario  
P3C 4C4

## **24.5.2020 – 6. sunnuntai pääsiäisestä**

*Pyhän Hengen odotus*

Tekstit:

Päivän psalmi	Ps. 27:1 – 3, 7 – 9
1. lukukappale	1. Kun. 19:8 – 13
2. lukukappale	Ap. t. 1:12 – 14
Evankeliumi	Joh. 7:37 – 39

Esirukouksissamme: Aline, Fred, Pentti, Esme, Martha, Derek, Maria ja Kai.

Hyvä ystävä,

Tämän päivän hartauskirjoitus pohjautuu eri lähteisiin, jotka käsittelevät Pyhän Hengen odotusta. Sitä lukiessa saat viettää hiljaisen hetken omassa kodissa yksin tai puolison kanssa, etkä kuitenkaan yksin, sillä Jeesuksen omilleen antama lupaus on yhä voimassa. Hän ei jätä meitä yksin, ei hylkää meitä. Hän poistaa pelon ja antaa rauhan sydämeen, sillä "Korkeudesta saapuu luoksemme aamun koitto. Se loistaa pimeydessä ja kuoleman varjossa eläville, se ohjaa jalkamme rauhan tielle."

**Psalmistä 27** luemme:

Herra on minun valoni ja apuni,  
ketä minä pelkäisin?  
Herra on minun elämäni turva,  
ketä siis säikkyisin?  
Kun vainoojat käyvät minua kohti  
iskeäkseen hampaansa minuun, he itse kaatuvat,  
vihamieheni ja vastustajani suistuvat maahan.  
Vaikka sotajoukko saartaisi minut, sydämeni ei pelkäisi.  
Vaikka minua vastaan nousisi sota,  
ei minulla olisi mitään hätää.

Hiljainen tuulen hyminä, jonka Elia kuuli rajumyrskyn, maanjäristyksen ja tulen jälkeen, ennakoiv  
lupausta, jonka Jeesus antoi opetuslapsille ennen taivaaseenastumistaan: Hän lupasi heille Pyhän  
Hengen ja kehotti heitä odottamaan lupauksen täyttymistä

Eräässä lukemassani kirjoituksessa Pyhää Henkeä kuvataan näin:

Pyhä Henki on Jumalan Henki, joka johtaa meidät Kristuksen luo ja synnyttää uudesti. Pyhä Henki  
nimensä mukaisesti pyhittää meidät. Se varjelee meidät uskossa, auttaa päivittäisissä taisteluissa  
sekä vaikuttaa meissä kristityissä hyviä tekoja. Se inspiroi, toisin sanoen rohkaisee, motivoi ja  
innostaa kaikkia Jumalan lapsia. . . Ilman Pyhää Henkeä olisimme eksyksissä, kuin lauma  
paimenta vailla. Sen omistaminen on kristityn tuntomerkki. Koska Pyhä Henki on näin arvokas,  
antoi Jeesus sen herjaamisesta vakavan varoituksen: "Ja jokaiselle, joka sanoo jotakin Ihmisen  
Poikaa vastaan, annetaan anteeksi, mutta sille, joka herjaa Pyhää Henkeä, ei anteeksi anneta" (Lk.  
12:10).

Myös meitä kehoitetaan odottamaan. Vielä yksi viikko ja sitten on helluntai, Pyhän Hengen  
vuodattamisen sunnuntai.

Odottaminen ei ole aina helppoa. Miten se meihin vaikuttaa, riippuu monesta seikasta. Onko odottamisen kohde jotain meille mieluisaa? Esimerkiksi joulun, kesäloman, perhejuhlan, ulkomaanmatkan odottaminen voi pitää mielen vireänä, iloisena ja toiveikkaana, auttaa ehkä selviytymään helpommin jostain vähemmän mukavasta elämäntilanteesta. Entä jos odottamisen kohde on jotain epämieluisaa, jopa pelottavaa? Esimerkiksi testituloksia odottaessa laboratorion tuloa tulee helposti pelonsekainen olo; silloin odottaminen on vaikeaa.

Opetuslapsillekin odottaminen oli vaikeaa ja siihen liittyi pelkoa ja epävarmuutta. Mutta myös heille oli annettu lupaus, itsensä Jeesuksen antama: *"Te saatte puolustajan; minä lähetän hänet Isän luota. Hän, Totuuden Henki, lähtee Isän luota ja todistaa minusta . . ."* Opetuslapset saivat varmuuden siitä, että he eivät tule olemaan yksin.

On hyvä, että tulemme toimeen omillamme mahdollisimman paljon. Mutta aina tulee elämässä tilanteita ja vaiheita, jolloin tarvitsemme toisten tukea; ehkä vielä enemmän nyt kun koronaviruspandemia on mullistanut elämämme. Siksi tämän pyhäpäivän lupaus uutta luovasta ja pelastavasta hengestä on turva ja lohdutus kaikille, joiden omat voimat eivät tahdo riittää. On siis varsin tärkeää muistaa tämä meille kaikille annettu lupaus:

*"Te saatte puolustajan; minä lähetän hänet Isän luota. Hän, Totuuden Henki, lähtee Isän luota ja todistaa minusta."*

Pyhän Hengen odotus kokoaa meidät tänään sanan yhteyteen ja rukoilemaan. On sanottu, että parhaimmillaan oma ahdistus purkautuu hiljaiseen rukoukseen ja että ehkä juuri rukouksesta löytyy odotuksen ydin. Jumalan lapsina meillä on oikeus odottaa Jumalalta suuria, mutta vain, jos siihen liittyy myös pyyntö Jumalan oman tahdon täyttymisestä: "Tapahtukoon sinun tahtosi myös maan päällä niin kuin taivaassa."

### **Pyhä Henki on ennen kaikkea rukouksen Henki:**

Tule, Pyhä Henki, tänne,  
laskeudu taivaasta alas  
meidän sydämässämme Kristusta kirkastamaan.  
Tule, köyhäin apu, tule lahjain antaja,  
tule sielun kirkkaus, sinä paras lohduttaja,  
sielun hyvä vieras ja suloinen lämpö.  
Töissä sinä olet lepo, helteessä virvoitus, murheessa lohdutus.  
Sinä kaikkein pyhin kirkkaus ja valo, täytä uskollistesi sydämet.  
Ilman sinun voimaasi ei ole mitään viatonta.  
Pese se, mikä saastainen on, kastele se, mikä kuiva on,  
paranna se, mikä haavoitettu on,  
pehmitä se, mikä kova on, lämmitä se, mikä kylmä on,  
etsi kaikkia eksyneitä.  
Anna uskollisillesi, jotka sinuun turvautuvat, pyhät lahjasi.  
Anna uskon vahvistusta, anna autuas loppu, anna iäinen ilo.

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.  
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike  
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa [www.nhlc.ca](http://www.nhlc.ca)  
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: [office@nhlc.ca](mailto:office@nhlc.ca) Verkkosivu: [nhlc.ca](http://nhlc.ca)  
Facebookissa: New Hope Lutheran Church